PODER JUDICIÁRIO
 JUSTIÇA DO TRABALHO

   TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA Nº. 415/GP/TRT 19ª, DE 27 DE MARÇO DE 2012

  A DESEMBARGADORA  PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XIX do Art. 22 do Regimento Interno, e tendo em vista
o contido no Processo nº 68.62/2011, de 27-12-2011,

  R E S O L V E:

  Designar os servidores Carlos Humberto Honório de Mendonça, Técnico
Judiciário, Diretor do Serviço de Material e Patrimônio, Lenise Alves Madeiro, Analista
Judiciário do Quadro de Cargos Permanentes do Tribunal Regional do Trabalho da 6ª
Região, Secretário Especializado, removida para este Regional,  e Cícero Ferreira de
Lima Filho , Técnico Judiciário, Assistente-Chefe do Setor de Controle, Manutenção e
Conservação de Bens Móveis, para, sob a presidência do primeiro, constituírem a comissão
de recebimento definitivo dos serviços, objeto do Processo acima identificado, na forma do
art. 73, inciso I, alínea b, da Lei nº 8.666/93.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se.

      Original assinado
    VANDA MARIA FERREIRA LUSTOSA

               Desembargadora Presidente